
Linie 23 Sünching - Mötzing - Riekofen - Mintraching -
Niedertaubling - Obertraubling - Regensburg HBF

gültig ab 15.05.2023 (Umleitungsfahrplan)
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Pfakofen Kirche
Pfakofen Post
Pfakofen Kapelle
Gansbach
Aufhausen Etzweg
Aufhausen Sparkasse
Petzkofen Wendeplatz
Hellkofen
Abzw. Irnkofen
Haidenkofen
Sünching Pflegeheim
Sünching Abzw. Geiselhöring
Sünching Rathaus
Sünching Abzw. Bahnhof (1)  an
Sünching Abzw. Bahnhof (1)  ab
Sünching St. Annahof
Mötzing Bergfeldstraße
Mötzing Kirche
Haimbuch
Dengling Ammerstraße
Riekofen Brücke
Riekofen Kirche
Taimering
Sengkofen Kirche
Moosham Karlstraße
Moosham Gh. Wild
Tiefbrunn Kirche
Aukofen
Mintraching Altersheim
Mintraching Marktstraße
Mangolding Bahnhof
Mangolding Feuerwehr
Niedertraubling Altes Schloss
Niedertraubling Tassilostraße
Neutraubling Hartinger Straße
Neutraubling Zwickauer Straße
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Obertraubling Kreuzung B15 (1)
Obertraubling Kirche (2)
Obertraubling Kirche (1)
Obertraubling Grundschule
Obertraubling Mühlenweg
Piesenkofen Einthaler Weg
Piesenkofen Erlenring
Oberhinkofen
Scharmassing
Unterisling
Regensburg Jahnstadion (1)
Regensburg Franz-Hartl-Straße
Regensburg Am Biopark
Regensburg Otto-Hahn-Straße
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg Haydnstraße
Regensburg HBF Süd/Arcaden
Obertraubling Sparkasse
Obertraubling Edekastr.
Obertraubling Am Bergacker
Obertr. Ernst-Frenzel-Straße
Obertraubling Gewerbegebiet
Burgweinting Höfling
Burgw. Herm.-Höcherl-Str.
Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee
Burgweinting Kirche
Regensburg Benzstraße
Regensburg Bajuwarenstraße
Regensburg Zeißstraße
Rgbg. Krankenhaus St. Josef
Rgbg. Safferlingstraße (SAFF 2)
Rgbg. Herm.-Geib-Str.
Regensburg Stobäusplatz (3)
Regensburg Hauptbahnhof (B5)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Justizgebäude (4)
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21 = Bus fährt im Streckenabschnitt "Obertraubling Kirche - Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hauptbahnhof" als Linie 21



Linie 23 Regensburg HBF - Obertraubling - Niedertraubling -
Mintraching - Riekofen - Mötzing - Sünching

gültig ab 15.05.2023 (Umleitungsfahrplan)
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Regensburg Hauptbahnhof (B4)
Regensburg Stobäusplatz (1)
Rgbg. Herm.-Geib-Str.
Rgbg. Safferlingstraße (SAFF 1)
Rgbg. Krankenhaus St. Josef
Regensburg Zeißstraße
Regensburg Bajuwarenstraße
Regensburg Benzstraße
Burgweinting Kirche
Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee
Burgw. Herm.-Höcherl-Str.
Burgweinting Höfling
Obertr. Ernst-Frenzel-Straße
Obertraubling Am Bergacker
Obertraubling Edekastr.
Obertraubling Sparkasse
Obertraubling Kirche (3)
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Keplerstraße
Neutraubling Zwickauer Straße
Neutraubling Hartinger Straße
Obertraubling Kreuzung B15 (3)
Niedertraubling Tassilostraße
Niedertraubling Altes Schloss
Mangolding Feuerwehr
Mangolding Bahnhof
Mintraching Marktstraße
Mintraching Altersheim
Aukofen
Tiefbrunn Kirche
Moosham Gh. Wild
Moosham Karlstraße
Sengkofen Kirche
Taimering
Ehringer Au
Riekofen Kirche
Riekofen Brücke
Sünching St. Annahof
Sünching Abzw. Bahnhof  an
Sünching Abzw. Bahnhof  ab
Sünching Rathaus
Sünching Abzw. Geiselhöring
Sünching Pflegeheim
Haidenkofen  an
Haidenkofen  ab
Sünching Pflegeheim
Sünching Abzw. Geiselhöring
Sünching Abzw. Bahnhof (1)
Sünching St. Annahof
Mötzing Bergfeldstraße
Mötzing Kirche
Haimbuch
Dengling Ammerstraße
Hellkofen
Petzkofen Wendeplatz
Aufhausen Sparkasse
Aufhausen Etzweg
Gansbach
Pfakofen Kapelle
Pfakofen Post
Pfakofen Kirche
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06.50
06.51
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22.03
22.04

22.45
22.48
22.50
22.51
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01.42
01.43
01.45
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01.49
01.51
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02.34
02.35
02.36
02.37
02.38

N = RVV Nachtbus N23
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